
              
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA  LUMBARDA 

 

 
KLASA: 023-01/19-01/1 

URBROJ:  2138/06-01-19-1 

Lumbarda, 15. veljače 2019.  

                                                                                                                    

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

(Narodne novine broj 36/04 , 63/08, 133/13 i 63/14) i temeljem članka 32. Statuta Općine 

Lumbarda (Službeni glasnik Općine Lumbarda broj 3/13, 2/16 i 1/18) Općinsko vijeće Općine 

Lumbarda na svojoj 18. sjednici održanoj dana 15.02. 2019. godine  donosi  

ODLUKU 

o donošenju izvješća o izvršenju Godišnjeg plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Općine Lumbarda za 2018. godinu 

 

I. 

Ovo Izvješće odnosi se na izvršenje Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Lumbarda za 2018. godinu (Službeni glasnik Općine Lumbarda broj 10/15). 

  

II. 

Utvrđuje se da je tijekom 2018. godine zaprimljeno ukupno 48 zahtjeva za koncesijska 

odobrenja. Izdano je 47 koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru u Općini Lumbarda.  U 

2018. godini ukupno je naplaćen iznos od 218.729,55  kuna.  

 

III. 

Utvrđuje se broj izdanih koncesijskih odobrenja prema vrsti djelatnosti za koje su izdane: 

 

1. Iznajmljivanje sredstava  _________________    8 izdanih koncesijskih odobrenja, 

2. Ugostiteljstvo i trgovina  _________________    8 izdanih koncesijskih odobrenja, 

3. Komercijalno rekreacijski sadržaji  _________  31  izdano koncesijsko odobrenje. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana  od dana  objave u   Službenom glasniku Općine 

Lumbarda 

 

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

                                                                                                               Ivan Bažika,ing. 


